VISTO el presente Expediente Nro. 4051«11?9&93f202i';pnf"%¥ Lol
cual la SECRETARIA GENERAL, solicita el mejoramiento de fachada principal del Palacio
Municipal, con desting a DESPACHO SECRETARIA GENERAL, mediante la salicitud de
Pedido N° 1310/2021, obrante a fojas. 3; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA GENERAL Y LA DIRECCION GENERAL DE
COMPRAS Y SUMINISTROS, han confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones y
memoria descriptiva, tendientes a lograr la adquisicion de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estd en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Par ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGD DE BASES v CONDICIONES y memoria descriptiva,
correspondientes a la LICITACION PRIVADA N° 108/2021, para el mejaramientu de
fachada principal del Palacio Municipal, tal como se detalla en el Pedido de Cotizacion, que

forma parte integrante del presente pliego.-

ARTICULO 29: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario del area que
corresponda.-
/

ARTICULO 39: Registrese, camunlquaﬁﬂ?“ ﬁﬁgy@ la DIRECCION GENERAL, DE OMPRAS

j Dr. JULID CESAR GARR
Ao {nbent prig

s "" 1 e §ink J'L s RS I'-II




